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2017 m. gruodį 198 mokytojai papildė 
„Scientix“ ambasadorių šeimą. Dabar projekto 
ambasadoriais yra 502 mokytojai savanoriai iš 
44 šalių. Sveikiname 11 Lietuvos mokytojų – 
projekto ambasadorių! 

SVEIKINAME „SCIENTIX“
PROJEKTO AMBASADORIUS

Tęsdamas kino edukacijos projektą „Dokumentika 
mokykloje“ Lietuvos kino centras jau ketvirtą kartą 
kviečia moksleivius dalyvauti video darbų konkurse bei 
kūrybinėse kino dirbtuvėse su profesionaliais kino 
režisieriais Andriumi Blaževičiumi ir Maratu Sargsyanu. 
Šių metų konkurso tema – „LIETUVA. 100. MES“.

VIDEO DARBŲ KONKURSAS

jos istorija, svarbiausiais įvykiais, įtakingiausiomis 
asmenybėmis. Registruotis į konkursą galima nuo 
2018 m. sausio 22 d. iki kovo 2 d.

Krašto apsaugos bendradarbiaudama su Švietimo ir 
mokslo ministerija jau 23-ąjį kartą skelbia konkursą 
„Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę“. Jame dalyvauti 
kviečiami 9–12 klasių mokiniai, kurie domisi Lietuvos 
gynybos ir saugumo politika, Lietuvos kariuomene, 

KONKURSAS

mokinių komandos (komandą sudaro 3 mokiniai). 
Apie dalyvavimą olimpiadoje reikia pranešti 
užpildant paraišką iki 2018 m. vasario mėn. 5 d.

Olimpiada ,,Aš kalbu, tu kalbi – mes 
bendraujame!“ vyks Panevėžio Juozo Miltinio 
gimnazijoje (Aukštaičių g. 1, Panevėžys) 2018 m. 
balandžio 28 d. (šeštadienį). Olimpiadoje gali 
dalyvauti bendrojo ugdymo mokyklų 9-12 kl. 

DAUGIAKALBYSTĖS
OLIMPIADA

DALYVAUKITE

Europos Komisija paskelbė naujus dokumentus: 
„Atvirojo švietimo politikos metodai – 28 Europos 
Sąjungos narių atvejų analizė“ ir „Atvirojo švietimo 
politikos rekomendacijos Europos šalims“. Ugdymo 
plėtotės centras ir Švietimo informacinių 
technologijų centras kartu su 27-iomis kitų Europos 
Sąjungos šalių švietimo institucijomis dalyvavo 
vykdant atvejų analizę ir teikė medžiagą ataskaitai.vykdant atvejų analizę ir teikė medžiagą ataskaitai.

EUROPOS KOMISIJOS
ATASKAITOS

Šioje apžvalgoje pateikiamas Lietuvos politikos 
ir praktikos įvertinimas, lyginant su geriausia 
švietimo ir įgūdžių formavimo politika ir 
praktika EBPO valstybėse narėse ir kitose 
etaloninėse Europos šalyse. Joje vertinama visa 
švietimo sistema nuo ankstyvojo ugdymo iki 
aukštojo mokslo. Apžvalgoje pabrėžiama daug 
Lietuvos švietimo sistemos pranašumų, 
nustatomi svarbiausi sunkumai ir pateikiama 
rekomendacijų, kaip tobulinti ją.
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